-----Original Message-----
From: Objednávky Bella [mailto:objednavky@bellabohemia.cz] 
Sent: Monday, September 24, 2018 9:47 AM
To: XXXXXXXXXXX
Subject: RE: Objednávka č. 25/1178/18
 
Dobrý den,
 
Akceptuji Vaši objednávku.
Celkem 62103,58 Kč bez DPH, 71419,15 Kč s DPH.
Objednané zboží dodáme 25.9.
  
S pozdravem
 
XXXXXXXXXXX
Referentka logistiky
Tel.: +420 XXXXXXXXXXX
 
mobil: +420 XXXXXXXXX
email: XXXXXXXXXXXX@bellabohemia.cz
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Bella Bohemia, s. r. o.
Vlastibořská 2789/2, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, Tel.: +420 XXXXXXXX, Fax.: +420 XXXXXXXXX
web:  www.bellabohemia.cz, eshop: www.care4you.cz
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From: XXXXXXXXXXXXX [mailto:XXXXXXXXXX@nemocnice-lt.cz] 
Sent: Monday, September 24, 2018 9:10 AM
To: Objednávky Bella
Subject: Objednávka č. 25/1178/18
 
Dobrý den,
 
v příloze Vám zasílám objednávku zdravotnického materiálu.
 
V případě fakturované částky nad 50.000 Kč bez DPH, žádáme o akceptaci (potvrzení) této objednávky spolu s vyčíslenou celkovou fakturovanou částkou.
 
Děkujeme.
S pozdravem a přáním hezkého dne,
 
XXXXXXXXXX
referent odd. obchodu
 
Nemocnice Litoměřice, a.s.
Žitenická 2084
412 01 Litoměřice
tel. XXXXXXXXXX
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